Zahl: 19/2021

Einladung zur öffentlichen/nicht öffentlichen

Gemeinderatssitzung

Tag:	Donnerstag	Datum:	10.06.2021	Uhrzeit:	19:00
Ort:	Rosenhalle	e – 8083 S	t. Stefan im Rosental, Sc	hichenau	erstr. 6

Datum der

Einladung: 02.06.2021

Der Bürgermeister:

Tagesordnung:

1	Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit		
2	Fragestunde		
3	Genehmigung der letzten Protokolle		
4	Beratung und Beschlussfassung – Anpassung der Musikschultarife und des Sachaufwandes ab dem Schuljahr 2021/22 nach Vorgabe des Landes Steiermark.		
5	Beratung und Beschlussfassung – Flächenwidmungsplan 5.00 idgF iVm § 9 (3) des Wortlautes Löschung der festgelegten Vorbehaltsfläche für Schule Gst.Nr. 2610/1 (Teilfl.) KG 62320 St. Stefan und § 3 (2) Z.5 des Wortlautes Aufhebung des festgelegten Aufschließungsgebietes Ifde. Nr. S12 und Erklärung zu vollwertigem Bauland "Allgemeines Wohngebiet (WA)" mit einer Bebauungsdichte von 0,2 bis 1,0		
6	Beratung und Beschlussfassung - Auszahlung Jagdpachtentgelt 2020/21		
7	Beratung und Beschlussfassung – Auftragsvergaben • UV-Anlagen – Brunnenanlagen Reichersdorf-Frauenbach • HKLS-Planung - Kinderkrippe • Elektro-Planung - Kinderkrippe		

Tel.Nr.: 03116/8303-25 E-Mail: gemeinde@st.stefan.at Fax: 03116/8303-33 Parteienverkehr und Amtsstunden: Montag bis Freitag von 08.00 bis 12.00

8	Beratung und Beschlussfassung – Neuer Mietvertrag im Gesundheitszentrum		
9	Beratung und Beschlussfassung – Vertrag mit dem Land Steiermark - Errichtung, Durchführung und die Erhaltung des Gehweges an der Landesstraße Nr. 216, Paldauerstraße		
10	Beratung und Beschlussfassung – Vertrag mit dem Land Steiermark – Sondernutzung von Straßengrund, Liegenschaft EZ 818, KG 62320, Gst.Nr. 3543,		
11	Bericht des Bürgermeisters		
12	Berichte der Ausschussvorsitzenden		
	Nicht Öffentlich		
13	Personalangelegenheiten		

Angeschlagen am: 02.06.2021

Abgenommen am: